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اتری آذر/ اولین نوزاد متولد 
شده در تهران، پسر نوریه 
شجاعی است. پسری به 
نام عثمان که در بیمارستان 
شهید اکبر آبادی با زایمان 
طبیعی به دنیا آمد. پدر 
و  پیش  29 سال  عثمان 
مادرش 27 سال قبل در 
پنجشیر افغانستان متولد 

شده بودند. 
به گزارش خبرنگار حوادث 

»ایران«، اولین نوزادی که با زایمان 
طبیعی با آغاز سال 1402 در تهران به 
دنیا آمد، پسری است که والدین‌، نام 

عثمان را برایش انتخاب کرده اند. 
قصه میهمان و زنی که بی صدا 

درد می‌کشید
ساعت به پایان سال 1401 نزدیک 
می‌شد که زن جوان که گوشه خانه 
نشسته بود احساس کرد دیگر وقت 
آمدن فرا رسیده است. درد آغاز شد 
و هر دقیقه درد بیشتری را از شکم تا 
همه وجود خود احساس می‌کرد. رو 
به همسر گفت :" وقت آمدن عثمان 
است" مرد با چشمانی خوشحال به 
سمت کیف دستی که از قبل محتوای 
آن چیده شده بود رفت و به سمت 
زن برگشت و زیر بازوان او را گرفت تا 

به سمت خودرو رفتند. 
مقصد بیمارستان شهید اکبر آبادی 
بود. به بیمارستان که رسیدند شدت 
درد زن آنقدر زیاد شده بود که توان 
فریاد نکشیدن نداشت اما درست 
مثل زنان خانواده که درد می‌کشیدند 
و فریاد نمی‌کشیدند او نیز فقط درد 
می‌کشید و سعی می‌کرد چادر را 
محکم تر میان دندان‌هایش فشار 

 . هد د
نام زن نوریه است. زن 27 ساله که 
در آخرین ساعت‌های سال 1401 
دردی را تحمل می‌کند که برای او 
زیباترین درد دنیاست. هشت سال 
برای رسیدن به این درد، انتظار 
کشیده بود و حال لحظه رسیدن به 
آرزو بود. عقربه‌های ساعت به ساعت 
24 آخرین روز زمستان 1401 نزدیک 
می‌شد که پرسنل بیمارستان برای 
آماده کردن نوریه و انتقال او به اتاق 

عمل، تکاپو را آغاز کردند. 
نوریه وقتی روی تخت زایمان اتاق 
عمل جای گرفت که دیگر سال 1401 
به اتمام رسیده بود و کادر اتاق عمل 
داشتند به هم سال نو را تبریک 
می‌گفتند. نوریه میان دردی که دیگر 
نمی توانست بی صدا تحملش کند 
به تبریک سال نو دکتر پاسخ گفت 
و دیگر سکوت را شکست و فریادش 
اتاق عمل را پر کرد. میان فریادهای 

نوریه ناگهان صدای گریه نوزادی اتاق 
را پر کرد. گریه نوزادی که صدایش 
برای نوریه زیباترین صدایی بود که 
در تمام زندگی شنیده بود و درست 
در همان ثانیه و دقیقه نوریه مادر و 

عثمان متولد شد. 
قصه نوریه و انتظار مادر شدن

نوریه مادر این نوزاد پسر‌، یکسال 
ز  ا هرش  شو ه  همرا به  پیش 
افغانستان به ایران آمدند تا شاید 
بعد از مدت‌ها انتظار برای بارداری 
از پزشکان ایرانی کمک بگیرند. تا 
این زوج جوان که عاشقانه همدیگر 
را دوست دارند‌، بتوانند فرزندی 

داشته باشند. 
نوریه شجاعی گفت: آمدیم تا 
در ایران درمان کنیم اما پیش از 
آغاز درمان‌، این مهاجرت برایمان 
خوش یمن بود‌. باردار شدم و اکنون 
پسرم در آغوشم است و بی نهایت 

خوشحال هستم. 
نوریه شجاعی می‌گوید نامش را پدرش 
گذاشت. برای دردانه پسرشان نام 
"عثمان" را انتخاب کرده اند. نوریه 

شجاعی، در حالی که تمام صورتش 
لبریز ذوق تولد اولین فرزندش است 
رو به دوربین و خبرنگار ما گفت: بعد 
از ازدواج‌، هشت سال در افغانستان و 
پنجشیر‌، باردار نشدم. ایران به من و 
همسرم عثمان را هدیه داد. پسرم در 
اولین روز بهار متولد شد. نگاه کنید 

زیباست.  چقدر 
رویاهای نوریه 

نوریه شجاعی، مادر عثمان همچنان 
که قربان صدقه عثمان می‌رفت 
گفت:کودک که بودم رویاهایی 
داشتم. دوست داشتم تحصیل را 
ادامه بدهم. می‌خواستم حقوقدان 
و قاضی شوم. قصدم این بود که 
برای حقوق زنان و امکان ادامه 
تحصیل آنها و زندگی امن و آرام 
آنها در افغانستان تاش کنم اما 
نشد. رسومات و سنت‌ها نگذاشت 
که تحصیل را ادامه دهم. حال 
می‌خواهم عثمان یک حقوقدان 
برجسته شود و آنچه من نتوانستم او 
بتواند. پدر عثمان نیز همچون من 
دوست دارد عثمان حقوقدان شود، 
یک حقوقدان زبده که هدفش 
مراقبت از امنیت و آرامش زنان 
باشد. البته پدر عثمان می‌گوید که 
دوست دارد عثمان وارد سیاست شود  
که بتواند شرایط افغانستان را آرام 

کند تا ما به وطن برگردیم. 

این خانه بوی عید نداشت !
خانه شان جایی در میان کوچه پس کوچه‌های 
شرق تهران است. پلاک 12 کوچه چمران محله ای 
در نزدیکی بلوار پروین که هر قدم به خانه »مهین 
تاج« نزدیک تر می‌شویم، حال و هوای نوروز و عطر 

عید بیشتر در این کوچه رنگ می‌بازد. 
حالا جلوی در قهوه ای رنگ خانه ای کوچک 
ایستاده ایم. وقتی به طبقه اول می‌رسیم برگه 
پلمب صحنه جنایت را می‌بینیم که روی در 

چسبانده شده است‌. 
همزمان همسایه طبقه بالایی بی آنکه از او سؤالی 
بپرسیم می‌گوید:»ما در مورد این حادثه چیزی 
نمی‌دانیم. شب چهارشنبه سوری بود که به سفر 

رفتیم و همین امروز صبح برگشتیم.‌«
بعد دست پسرک خردسالش را می‌گیرد و از 
خانه بیرون می‌زنند. در که پشت سرشان بسته 
می‌شود. یاد حرف برادر مهین تاج می‌افتم که 
می‌گفت شوهر مهین تاج به آنها تلفن زده و گفته 

بود از خانه بیرون آمده و قصد خودکشی دارد!
همه شوکه ایم !

همسایه واحد روبه‌رویی خانه مهین تاج‌؛ جوانی 
حدودا 30 ساله به نام کیوان است. او اولین 
کسی است که همراه پدر مهین تاج چشمش 
به جسد غرق در خون زن جوان افتاده است. 
قبل از هر چیز از رعب و وحشتی می‌گوید که در 
هیاهوی ماجرای قتل دردل او و خانواده اش و بقیه 
همسایه‌ها افتاده است:»بهت زده شده‌ایم. اینکه 
همسایه روبروی ما ناگهان به قتل رسیده است، 
چنان برای ما باورنکردنی و غم انگیز است که چند 

شب خانه‌مان را ترک کردیم.‌«
کیوان شروع می‌کند و حادثه را شرح می‌دهد:»ما 
و همسایه مان زیاد همدیگر را نمی شناختیم. یک 
سال قبل بود که مهین تاج و شوهرش این خانه را 
اجاره کردند. ما هم کمی قبل تر از آنها به این خانه 
آمدیم. گاهی همدیگر را در راه پله‌ها می‌دیدیم و 
سام و علیک و احوالپرسی ای به رسم همسایگی 
می‌کردیم اما ارتباط ما با این زن و شوهر جوان 
هرگز فراتر از این نرفت. حتی نمی دانستم شغل 
شوهر مهین تاج چیست. فقط می‌دیدم که 
صبح زود شوهرش او را با خودرو پراید به محل 
کارش می‌رساند. تعطیات نوروز تازه شروع 
شده بود که دیدم پیرمردی در حال بالا آمدن 
از پله‌هاست. همسایه‌ها سفر رفته بودند و من 
آن مرد را نمی‌شناختم. از او پرسیدم با چه کسی 
کار دارد و او خودش را پدر مهین تاج معرفی کرد و 
گفت آمده که به آپارتمان دخترش سر بزند. چند 
روز بعد مهین تاج و شوهرش از سفر برگشتند و 
من صبح روز حادثه سر و صدای درگیری بین آنها 
را شنیدم. چند بار دیگر هم قبلا صدای جر و بحث 
آنها را شنیده بودم اما فکر می‌کردم دعوای زن و 
شوهری است و طبیعی است که در هر خانه‌ای 

اتفاق بیفتد.‌«
اما موضوع از یک دعوای زن و شوهری ساده 
فراتر رفته و رنگ خون گرفته بود. همسایه‌ها 
نمی دانستند همان موقع که در تکاپوی روزمرگی 
هستند، پشت در آپارتمان مهین تاج جسد غرق 
در خون او افتاده است: » فردای آن روز که سر و 
صدای درگیری مهین تاج و شوهرش را شنیدم، 
زنگ آیفون خانه مان به صدا در آمد. پدر مهین 
تاج بود. همین چند روز قبل او را دیده بودم و تا 
چشمم به او افتاد شناختمش. از من خواست در 
را برایش باز کنم. می گفت کلید را به مهین تاج 
پس داده یا گم کرده؛ یا همچین چیزی! من هم 

در را باز کردم و او با یک کلیدساز پشت در آپارتمان 
مهین تاج آمد. کلید ساز کمی با قفل کلنجار رفت 
و در که باز شد صدای شیون پدر مهین تاج بلند 
شد. جسد خونین زن جوان وسط‌هال خانه 

افتاده بود.‌«
مردی که درست روبه‌روی ساختمان محل زندگی 
مهین تاج سوپرمارکت دارد، دومین کسی است 
که از ماجرای قتل او خبردار شد. او در گفت‌وگو 
با خبرنگار »ایران« می‌گوید:»زن و مرد جوان را 
می‌شناختم. گاهی از من خرید می‌کردند. شوهر 
مهین تاج بیشتر از او به مغازه من می‌آمد. بیشتر 
وقت‌ها سیگاری می‌خرید و می‌رفت. مرد آرامی 
به نظر می‌رسید و وقتی فهمیدم چنین جنایتی 
رخ داده واقعاً برایم باور کردنی نبود. روز حادثه 
پدر مقتول با یک کلید ساز وارد ساختمان شده 
بود و برادر مهین تاج و چند نفر دیگر در کوچه 
منتظر آنها بودند. ناگهان صدای شیون و فریاد پدر 
و برادر مهین تاج را شنیدم و متوجه ماجرا شدم اما 
قبل از آن مورد مشکوکی به چشمم نیامده بود.‌«

تیم جنایی وارد عمل شد
بعد از کشف جسد مهین تاج 41 ساله،بلافاصله 
ماموران قضایی و انتظامی برای رسیدگی به موضوع 
در محل وقوع جنایت حاضر شدند و این در حالی 
بود که شوهر مهین تاج در محل حضور نداشت. 
همه ماجرا در‌هاله ای از ابهام است. بلافاصله 
بعد از وقوع قتل، وحید ناصری بازپرس کشیک 
قتل پایتخت به همراه تیم جنایی، همچنین 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران در محل 
جنایت حاضر شدند. »چه کسی مهین تاج را به 
قتل رسانده؟ شوهر او کجاست؟ بین او و شوهرش 
چه گذشته است؟‌« همه این‌ها سوالاتی است که 
هنوز تیم جنایی هنوز هیچ پاسخ روشنی برای آن 

پیدا نکرده اند. 
با طی روال قانونی پرونده و انجام معاینات پزشکی 
قانونی، خانواده مهین تاج حدود 3 روز بعد از وقوع 
جنایت جسد او را تحویل گرفته و برای خاکسپاری 
به زادگاهش در کوهدشت لرستان منتقل کردند. 

گفت‌وگو با برادر مهین تاج
برادر مهین تاج به نام علی عباس انصاری در 
حالی که دقایقی نمی شد از مراسم خاکسپاری 
برگشته است با صدای اندوهگین و بغضی در گلو با 
خبرنگار ما مصاحبه می‌کند:»خواهرم فقط 41 سال 
داشت. حدود 3 سالی می‌شد که با شوهرش به 
نام )ع. ق( ازدواج کرده بود. شوهر مهین تاج قبل 
از ازدواج با او یک بار ازدواج کرده و صاحب یک 
فرزند شده بود اما خواهر من ازدواج اولش بود. 
خواهرم چند سالی در یک کارخانه بستنی سازی 
کار می‌کرد و این اواخر مشغول کار در یک کارخانه 
تولید قطعات خودرو شده بود. او زن زحمتکش و 
مهربانی بود و همه پس انداز سال‌های کاری اش 
را برای ساختن زندگی مشترکش صرف کرده بود.‌«
صحبت که می‌رسد به روز حادثه صدایش 
کمی لرزان می‌شود:»روز قبل از پیدا شدن 
جسد خواهرم بود که شوهرش با داماد دیگر 
خانواده‌مان تماس گرفته و گفته بود از خانه 
بیرون آمده و در گردنه لواسان است. بعد گفته 
بود دیگر این زندگی فایده‌ای ندارد و می‌خواهد 
خودکشی کند. دامادمان سعی کرده بود او را 
آرام کند و می‌خواست با او حرف بزند. گفته بود 
گوشی را به مهین تاج بده. اما همان موقع تلفن 
را قطع کرده و دیگر نه خودش پاسخ تلفن ما را 

داد و نه خواهرم.‌«
خانواده مهین تاج خیلی سریع موضوع را به پلیس 
اطاع دادند:»خانه خواهرم نزدیک خانه ما بود 
اما کلید خانه اش را نداشتیم. ماموران پلیس با 
طی روال قانونی اجازه ورود به منزل را دادند و ما 
مقابل در خانه رفتیم. پدرم به همراه کلیدساز وارد 
خانه شدند و جسد خواهرم را وسط خانه دیدند.‌«

برادر مقتول در آخر می‌گوید:»خواهرم هرگز در مورد 
اختلافات با همسرش چیزی به ما نگفته بود. هر 
چند همسرش را زیاد نمی دیدم اما بین آنها همه 
چیز عادی و طبیعی به نظر می‌رسید. خانواده ما 
امیدوارند عامل قتل خواهرم زودتر شناسایی و 

دستگیر شود و به سزای عمل خود برسد.‌«
قاتل فراری کجاست ؟!

بعد از گذشت 5 روز هنوز مشخص نیست شوهر 
مهین تاج کجاست ؟! پنهانی زندگی می‌کند یا 

طبق ادعایش خودکشی کرده است ؟!
بنابه گزارش خبرنگار ما رسیدگی به این 
پرونده برای روشن شدن ابعاد پنهان ماجرا در 
 شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران در جریان

 است. 

2 خرس در پارک وحش باغ صفه اصفهان مردی 
را مورد حمله مرگبارخود قرار دادند که از زمان 
بچگی‌شان به آنها شیر داده بود و مهربان‌ترین مرد 

باغ وحش برای خرس‌ها بود .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 8 صبح 
اول فروردین، وقتی فقط حدود 7 ساعتی از تحویل 
سال گذشته بود،عده ای از مسافران نوروزی اصفهان 
تفریحات خود را با رفتن به باغ وحش صفه آغاز 
کردند.  بازدید کنندگان پشت در باغ وحش در صف 
خرید بلیت منتظر بودند ساعت هشت و نیم برسد 

تا در باغ وحش به روی آنها باز شود. 
ناگهان صدای فریادهای متصدیان و کارگرانی که 
داخل پارک بودند، به دل آنها وحشت انداخت. 
دقایقی در دلهره گذشت. سر و صدا و همهمه 
تمامی نداشت و سر و کله آمبولانس اورژانس هم 
پیدا شد. بعد اعلام کردند که آن روز پارک وحش 
تعطیل خواهد بود و مردم نمی دانستند درست در 
همان لحظات شروع سال نو، وقتی صدای فریاد به 
گوششان خورد؛ 2 خرس به یکی از متصدیان حمله 

کرده و مرگ او را رقم زدند. 
سیدمحمود محمدزاده نام همان متصدی دلسوزی 
است که به همراه پسرش بچه خرس‌ها را از نوزادی 
در پارک وحش پرورش دادند و بزرگ کردند. سید 
محمود دوستدار حیوانات بود، شغلش نگهداری 
از حیوانات بود و عشقش زندگی در کنار حیوانات. 
پسر او به نام سید امیر محمدزاده در گفت‌وگو با 

خبرنگار »ایران« در مورد این حادثه گفت:»پدرم 
عاشق حیوانات بود. او مغازه پرنده فروشی داشت و 
حدود 6 سال قبل تصمیم گرفت در کنار من در پارک 

وحش صفه کار کند. من حدود 12 سالی می‌شود که 
در این باغ‌وحش کار می‌کنم.‌«

5 سال قبل بود که 2 توله خرس به باغ وحش صفه 
آوردند پسر داغدار گفت:»خرس‌ها اینقدر کوچک 
بودند که با شیشه به آنها شیر می‌دادیم. من یا 
پدرم هر روز در قفس آنها غذایشان را می‌دادیم و 
باور نمی کنم حالا چنین حادثه ای رخ داده باشد. 
شب قبل از حادثه من در پله‌ها زمین خوردم و 
دستم شکست. برای همین صبح روز حادثه به 
باغ‌وحش نرفته بودم. آن روز صبح قبل از ساعت 
شروع به کار باغ‌وحش، پدرم در سالن خرس‌ها 
را باز کرده بود. همیشه در چنین موقعی خرس‌ها 
پشت در می‌آمدند و با در بازی می‌کردند. شاید در 
آن لحظه در سالن به سر پدرم برخورد کرده و سبب 
گیج شدن او شده است. حدس من این است که 
پدرم زمین خورده و برای همین نتوانسته خرس‌ها 

را مهار کند.‌«
 محمدزاده ادامه داد:»خرس‌ها پدرم را تکه تکه 
نکرده بودند و این نشان می‌دهد که آنها قصد 
خوردن پدرم را نداشتند. با پنجه به او ضربه‌هایی 
زده بودند که لباسش پاره شده و زخم‌های عمیقی 
روی بدنش ایجاد شده بود. شاید برخورد آنها با پدرم 
مصداق همین جمله دوستی خاله خرسه باشد!«

حال و هوای خانه سیدمحمود در اولین روز امسال با 
غم و اندوه عجین شد. جای محبت او برای حیوانات 

تا همیشه خالی خواهد ماند. 

‌شیرین‌ترین
ایرانی‌ها  1402 نوروز   میهمان 

داستان زیبای اولین نوزاد سال نو

 دومین قتل
سال 1402 پایتخت

 قتل‌های نوروز 
سال 1402

5
خودکشی در محاصره پلیس

اولین حادثه جنایی امسال 5 
فروردین در اتوبان نواب تهران با 
شلیک به مامور گشت ویژه فراجا 
رقم خورد. ماموران گشت ویژه 
به یک عابر پیاده مظنون شده و 
دستور ایست دادند اما این فرد 
ناگهان اسلحه ای از کاپشن خود 
بیرون کشید و به سمت مامور 
شلیک کرد که یک گلوله به کتف 
یک مامور اصابت کرد. او ناگهان 
نشست و با شلیک به جمجمه 
خودش، به زندگی خود پایان داد. 
سپس مشخص شد که او یک 

قاتل فراری بود. 

فروردین

6
اولین برادرکشی

6 فروردین امسال اولین قتل 
در  برادر  دو  درگیری  در  سال 
محله مشیریه تهران رقم خورد. 
در این درگیری برادر بزرگتر که 
60 سال سن داشت، به دست 
برادر کوچکتر خود به قتل رسید. 
رسیدگی به این پرونده در دستور 
کار محمدمهدی براعه بازپرس 
کشیک قتل پایتخت قرار دارد. 

فروردین

9
قتل روز نهم عید در تجریش

9 فرودین جوان افغان در محله 
ن  چشما بل  مقا ر  د یش  تجر
دوستانش به قتل رسید. دوستان 
او در اظهارات خود به بازپرس 
وحید ناصری اظهار داشتند که 
3 مرد ناشناس با انگیزه زورگیری 
به آنها حمله کرده و با هم درگیر 
شدند. در جریان درگیری یکی از 
زورگیران ضربه ای با چاقو به جوان 
افغان زد که منجر به قتل او شد. 

فروردین

10
قتل کارتن خواب

10 فروردین درگیری 2 کارتن خواب 
در محله مولوی منجر به قتل یکی 
از آنها شد. تحقیقات بازپرس وحید 
ناصری حکایت از ان داشت که این 
دو فرد قبلا هم با یکدیگر درگیری 
فیزیکی منجر به ضرب و جرح 
داشتند. روز حادثه متهم به قتل 
با انگیزه تلافی جویانه به مقتول 
حمله کرده و در مقابل چشم شاهد 
او را هدف ضربه چاقو قرار داد. با 
شناسایی عامل جنایت تحقیقات 

جهت دستگیری او ادامه دارد. 

فروردین

 خاکستری خاکستری
فاطمه شیخ علیزاده/ دومین قتل پایتخت در 
سال 1402 روز هشتم فروردین ماه رخ داد و در آن 
مردی بعد از قتل همسرش در شرق تهران فراری 

شد و هنوز هیچ سرنخی از او در دست نیست !

پدرکشی جوان تهرانی
آخرین قتل سال 1401 در روز 28 اسفندماه 
رقم خورد. ظهر روز 28 اسفند جسد مرد 
جوان 35 ساله ای به نام مازیار همراه 
جسد پدرش در خانه شان واقع در میدان 
ونک کشف شد. مازیار ساعتی قبل از 
مرگ به یکی از بستگان خود پیامک 
داده و گفته بود که جسد من و پدرم 
را از خانه مان خارج کنید. زمانی که 
این فرد موضوع را به پلیس اطاع داد، 
ماموران بلافاصله به محل وقوع حادثه 
مراجعه کردند اما در همین فاصله مازیار 
با استنشاق گاز سمی مونوکسیدکربن 
به زندگی خود خاتمه داده بود. این در 
حالی بود که بررسی محمدجواد شفیعی، 
بازپرس کشیک قتل تهران نشان می‌داد 
که از قتل پدر مازیار نزدیک به یک هفته 
گذشته بود. تحقیقات حکایت از آن داشت 
که مازیار به خاطر اختاف بر سر پول 
توجیبی با پدرش درگیری داشته است. 

خودکشی در پارک پردیسان
غروب روز 28 اسفند ماه سال گذشته 
جسد مرد جوانی که با شلیک گلوله از 
پا درآمده بود در پارک پردیسان تهران 
کشف شد. بررسی‌های اولیه محمدرضا 
صاحب جمعی بازپرس کشیک قتل 
پایتخت حاکی از این بود که این فرد با 
اقدام به خودکشی‌، به خودش گلوله‌ای 
شلیک کرده و جان سپرده است. در 
حالی که فرضیه خودکشی پررنگ است 
رسیدگی به ابعاد پنهان ماجرا ادامه دارد. 

آخرین قتل‌های سال 1401 تهران

اقدامی  در  جوانی  پسر 
کینه جویانه دوستش را در 
کرج به قتل رساند و هفت 
سین‌های 2 خانواده را پر از 
غم و سیاهی کرد. به گزارش 
خبرنگار »ایران«‌، رسیدگی به 
این پرونده از یک ساعت 
مانده به پایان سال ۱۴۰۱ 
درپي وقوع مرگ خونین 
جوان 24 ساله در حاشیه 
شهر نظرآباد شروع شد. 
خیلی زود به دستور بازپرس 
کشیک قتل جسد پسرجوان 
به پزشکی قانونی منتقل شد 
وعلت مرگ وی ضربه چاقو 
به قفسه سینه اعلام شد. 
در حالیکه مردم در هیاهوی 
۱۴۰۲بودند  تحویل سال 
کارآگاهان توانستند خیلی 
زود جسد را شناسایی کنند 
۴ساعت  ۸ ز  کمترا ر  د و 
دوست مقتول را که فرید 
نام داشت بازداشت کنند. 
سرهنگ اسداللهی رئیس 
پلیس نظر آباد درباره این 
پرونده گفت: متهم پس از 
مواجهه با شواهد و مدارک 
قانونی پلیس، سرانجام به 

قتل اعتراف کرد. 

جنایت سر سفره هفت سین

مرد افیونی که به دنبال مصرف مواد 
روانگردان سه نفر از بستگان خود را 

گروگان گرفته بود بازداشت شد‌. 
سرهنگ حکمت الله شجاعی سرپرست 
پلیس آگاهی استان البرز با اعام 
اینکه نخستین گروگانگیری سال ۱۴۰۲ 
در ششمین روز فروردین رخ داده است 
گفت: درپی مراجعه افرادی به کلانتری 
۱۳ باهنر شهرستان کرج و اعام اینکه 
یکی از بستگان آنها به دلیل مصرف مواد 
روانگردان اقدام به گروگانگیری و تهدید 
۳ نفر از اعضای خانواده آنها کرده،است. 

وی ادامه داد: خیلی زود تیم ویژه ای 
تشکیل شد و برای بررسی موضوع در 

محل حادثه حضور یافتند. 
 علیرغم تاش چند ساعته کارآگاهان و 
عوامل اورژانس اجتماعی برای دعوت 
کردن  منصرف  و  آرامش  به  متهم 
گروگانگیر از این اقدام، اما به دلیل 
مصرف روانگردان این اقدامات کارساز 
نبوده و این مرد افیونی همچنان اقدام 
به تهدید قتل گروگان‌ها در صورت عدم 

ترک محل از سوی پلیس می‌کرد. 
 در ادامه ماموران با رعایت نکات ایمنی 

در یک عملیات غافلگیرانه وارد عمل 
شده و گروگانگیر را بدون اینکه بتواند 
دهد  نشان  خود  از  العملی  عکس 

کردند.  دستگیر 
سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در این 
عملیات هیچ گونه آسیبی به گروگان‌ها 
وارد نشد، خاطرنشان کرد: مصرف مواد 
روانگردان می‌تواند عواقب جبران 
ناپذیری داشته باشد، بنابراین خانواده‌ها 
بایستی با نظارت مستمر بر رفتار جوانان 
و نوجوانان خود از آلودگی آنها در گرداب 

اعتیاد پیشگیری کنند. 

 اولین سرقت 
مسلحانه بانک در تهران

یک زن و مرد جوان به همراه دختر 6 ساله شان، اولین 
قربانیان سیزده بدر امسال بودند. آنها در حوالی منطقه لالی 
شهرستان مسجدسلیمان چادر مسافرتی برپا کرده بودند تا در 
آخرین روز تعطیلات نوروزی ساعتی در کنار هم خوش باشند 
و تفریح کنند. اما گازگرفتگی سبب شد که دخترک و پدرش 
به کام مرگ فرو روند. مادر 37 ساله نیز به دلیل مسمومیت 

راهی بیمارستان شد و تحت درمان قرار گرفت. 

مرگ تلخ پدر و فرزند در چادر تفریحی سیزده بدر

روز چهارشنبه 9 فروردین سال 1402 ماجرای 
سرقت مسلحانه از یکی از شعبات بانکی در 
منطقه توانیر تهران به ماموران کلانتری 125 
یوسف آباد اعلام شد. مردی مسلح و شیک 
پوش پس از مراجعه به بانک با تهدید 
کلت اقدام به شلیک چند تیر و تخریب 
شیشه‌های بانک کرده و پس از سرقت 5 
میلیون تومان پا به فرار گذاشته است. بدین 
ترتیب تیمی از ماموران پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران برای تحقیق وارد عمل شده و 
در گام نخست تحقیقات از کارمندان بانک و 
بررسی فیلم‌های دوربین مداربسته داخل 
بانک آغاز کردند همزمان یکی از کارمندان 

بانک اظهار داشت که چند روز قبل آگهی فروش 2 سکه طلا بهار 
آزادی در یکی از پلتفرم‌های خرید و فروش کالا منتشر کردم و مرد 
جوانی برای خرید سکه‌های طلا با من تماس گرفت و من نیز آدرس 
محل کارم را به او دادم که ساعت 12 ظهر بود که مردی 45 ساله و در 

حالیکه یک کلاه به سر داشت وارد بانک شد 
و خود را خریدار سکه‌ها معرفی کرد. کارمند 
بانک در ادامه تحقیقات اظهار داشت چهره 
مرد جوان مرموز به نظر می‌رسید به همین 
خاطر از فروش سکه‌ها منصرف شدم که در 
این لحظه سارق مسلح وقتی شنید قصد 
فروش سکه ندارم اسلحه را از زیر لباسش 
بیرون کشید و. . . کارآگاهان با بررسی 
تصویردوربین مداربسته، سارق مسلح را که 
از دزدان سابقه دار است شناسایی کردند و 
پس از هماهنگی با سرپرست دادسرای ویژه 
سرقت تیمی از کارآگاهان برای دستگیری 
متهم به مخفیگاه وی در محل خاک سفید 
رفته که مشخص شد متهم پس از سرقت مسلحانه پا به فرار گذاشته 
است که کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی رد متهم را زده و سارق 
مسلح را روز پنج شنبه 10 فروردین در نقطه صفر مرزی و تنها چند متر 

مانده تا از کشور خارج شود دستگیر کردند. 

عقربه‌های ساعت روی 10 و 17 دقیقه که رسید صدای انفجاری مهیب 
در خیابان ابوریحان بیرونی اصفهان پیچید. انفجار در خانه‌ای 
کوچک رخ داده بود که بررسی اولیه کارشناسان آتش نشانی 
فرضیه وقوع انفجار به دلیل نشت گاز شهری را پررنگ کرد. در پی 
این انفجار زمین مجاور این خانه که انبار ضایعات پلاستیکی بود 
نیز در آتش سوخت و همچنین این انفجار موجب تخریب جزئی و 

کلی 12 خانه همجوار محل انفجار شد. 

انفجارویرانگربا تخریب 12 خانه در اصفهان 


